
    

  

Bibel - korrespondanseskolen i Ukraina 
I flere tiår har Aksjon for Håp drevet dette prosjektet som Nelya Kuzmich leder i Ukraina. I den 

første tiden etter oppdelingen av Sovjetunionen, var det så enormt mange som søkte frelse på 

våre kampanjer, at det var umulig å fange opp alle, selv om vi jobbet 

tett med lokale menigheter. På den tiden var det helt nødvendig å 

kunne gi undervisning blant de nyfrelste gjennom disse kursene som 

ble tilbudt gratis. Nelya har opp gjennom årene gjort en fantastisk 

innsats i denne oppgaven.  I tillegg til det administrative arbeidet, er 

hun også blitt en sjelesørger for mange. De senere årene har 

brevskolen blitt distribuert i ukrainske fengsler, hvor mange kriminelle har møtt Gud og fått sine liv 

totalt forvandlet gjennom disse bibelkursene.  

Nå går Nelya, sammen med sin mann, pastor Vladimir Kuzmich, nye veier vedrørende denne skolen. 

De ser store muligheter i også å bruke disse kursene som basis for evangelisering og undervisning 

gjennom menigheter. I menigheten i Stebnik er de begynt med bibelleksjon hver tirsdag. Det kommer mennesker fra hele byen. 

Etter gjennomgåelsen av kursene, har de sosialt felleskap med hverandre over en kopp te. I dette nystartede prosjektet er det 

allerede 13 elever, og de fleste av dem er nå kommet til tro og blitt frelst. De nærmer seg 10 000 elever totalt, som har fullført 

kurset. Nelya har skuffene fulle av takkebrev fra mennesker som har møtt Gud gjennom brevskolen.  Her er ett eksempel: Guds 

fred! Jeg er takknemlig til Herren at han ga meg muligheten til å forbedre kunnskapen om ham og bli ført inn i en åndelig 
utvikling. Jeg er takknemlig for alle dem som, ved Guds nåde, står bak disse kursene. Jeg personlig opplever at disse kursene 

har gitt klarhet i mye, og jeg har fått innsikt i mye som var ukjent for meg, selv om jeg brukte mye tid med å lese literatur og 

kommunisere med troverdige mennesker. Før dette kurset hadde jeg ikke den trangen til å søke Gud gjennom Ordet og være 
sammen med ham, som jeg har nå. Og jeg ønsker at han må velsigne dere alle.  Vennlig hilsen Arkady Sedjaev, Hmelnitskij.      

 

Konvertittfamilien Hekmatara 
Brutal utkastelse fra sitt norske hjem - flukt fra iransk politi - mer enn to års kamp for tilværelsen uten normale rettigheter i 

Tyrkia - spenning - trusler - press - sykdom - operasjoner har tatt på. FN har klassifisert dem som flyktninger med krav på 

beskyttelse, men alt drar ut. Spørsmålene hagler: Kan de komme til Norge, og eventuelt når! Slitasjen holder nå på å knekke 

Amin som har hovedansvaret for familien. Kroppen fungerer ikke, to ganger ble han i hast sendt til sykehus og fikk intravenøs. 

Det er vondt til og med å puste. Han er blitt bedre nå, men noe må skje snart. Vær med og be om at ting kan komme på plass, så 

de raskt kan komme hjem til kjente og kjære i Norge. De trenger fortsatt støtte. Merk gavene med Amin.   

 

19. april drar vi til Ungarn for blant annet å ha en omfattende konferanse blant mengder av sigøynere. BE FOR OSS! 

 

Tusen hjertelig takk for all forbønn og støtte. Du som støtter oss, skal vite at du i høyeste grad er med på å rive 

mennesker ut av fortvilelse og undergang.  Må Guds velsignelse alltid hvile over deg og dine!   Hilsen Jan Hoholm 

 

 

 

Månedshilsen fra: 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 
  

Kjære venn av Aksjon for Håp 
24 år med  

evangeliet i  

Øst-Europa! 

Postadresse: Boks 81, 4552 FARSUND   
Telefon: 38 39 07 25 - Mobil: 45 61 79 39   

E-mail: post@aksjonforhaap.no 

Webside: www.aksjonforhaap.no   
Gaver: bankgiro: 2801 08 06048.  

Gaver Prosjekt konvertitter:3070 10 41204 

 

 

Kjære venn av Aksjon for Håp 07. 04. 2016                                                                                

Fra den nye bibelgruppen i 
Stebnik som bruker kursene 

fra Korrespondanseskolen. 

 


